
  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 6"65 José Illan , 22/02/97 per llocs (F) 2
Rècord dels Campionats: 6"76 Jordi Mayoral 1997 per temps (f) 2
Millor marca de la temporada: 6"95 Alvaro Aljarilla, 27/01/07

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 280 CT-11051 ALJARILLA FERNANDEZ, ALVARO 84 FC BARCELONA 7,02 F

2 6 309 CT-11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 85 MEDILASTSPORT LLEIDA 7,12 F

3 4 293 CT-13389 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 81 CE UNIVERSITARI 7,15 f

4 2 256 CL-5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 78 AQUADIVER-GEEG. 7,31

4 3 290 CT-13051 POZUELO MONTFORT, XAVIER 87 PTO.ALICANTEOHL 7,31

6 7 292 CT-10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 82 GIRONA CB-CAP 7,39

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 275 CT-16492 LOZANO BRAU, JULIAN 83 DECATLON KONDY 7,13 F

2 4 260 CT-10661 PUIGTIO REBOLLO, MARC 82 FC BARCELONA 7,14 F

3 3 303 CT-16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 89 JA SABADELL 7,16 f

4 2 231 CT-15408 BERMEJO SEGU, ELOI 87 CA CANALETES 7,22

5 6 257 CL-6965 GALI PLA, JOAN 76 AQUADIVER-GEEG. 7,30

6 7 249 CT-13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 89 CA MANRESA 7,31

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 288 CT-13070 ALTES VIRGILI, MARC 88 CN REUS PLOMS 7,02 F

2 5 262 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 7,10 F

3 3 286 CL-11485 CUENCA MARTIN, JORDI 83 CORNELLA AT. 7,22

4 7 304 CT-15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 89 JA SABADELL 7,24

5 2 285 CT-15289 CABALLERO COLL, DAVID 84 AA CATALUNYA-UBAE 7,27

6 6 258 CT-15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL 89 CAV ANDORRA 7,37

60 METRES LLISOS MASCULINS



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 6"65 José Illan , 22/02/97
Rècord dels Campionats: 6"76 Jordi Mayoral 1997
Millor marca de la temporada: 6"95 Alvaro Aljarilla, 27/01/07

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 288 CT-13070 ALTES VIRGILI, MARC 88 CN REUS PLOMS 6,93 MMT

2 2 260 CT-10661 PUIGTIO REBOLLO, MARC 82 FC BARCELONA 6,98

3 4 275 CT-16492 LOZANO BRAU, JULIAN 83 DECATLON KONDY 7,01

4 5 280 CT-11051 ALJARILLA FERNANDEZ, ALVARO 84 FC BARCELONA 7,01

5 3 262 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 7,02

6 f/c 1 303 CT-16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 89 JA SABADELL 7,13

7 7 309 CT-11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 85 MEDILASTSPORT LLEIDA 7,14

8 8 293 CT-13389 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 81 CE UNIVERSITARI 7,15

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 21"07 Gaietà Cornet, 10/02/89 Passen a la final
Rècord dels Campionats: 21"63 Josep M. Bartres 1999 per llocs (F) 1
Millor marca de la temporada: 21"91 Marc Altes, 03/02/07 per temps (f) 3

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 372 CT-7718 MARTIN PANADES, ENRIC 80 ISS-L´HOSPITALET AT. 22,11 F

2 4 385 CT-15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 89 ET-CAJACANARIAS 22,80 f

3 6 380 CT-12204 CRUZ TELLO, CRISTOFER 86 AA CATALUNYA-UBAE 23,37

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 275 CT-16492 LOZANO BRAU, JULIAN 83 DECATLON KONDY 22,54 F

2 4 345 CT-15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 89 JA SABADELL 22,73 f

3 6 303 CT-16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 89 JA SABADELL 22,93 f

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 262 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 22,53 F

2 6 386 CT-15235 LLORENTE ORTIZ, JOEL 86 CE VILANOVA 23,20

4 256 CL-5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 78 AQUADIVER-GEEG. N.P.

200 METRES LLISOS MASCULINS



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya 21"07 Gaietà Cornet, 10/02/89
Rècord dels Campionats: 21"63 Josep M. Bartres 1999
Millor marca de la temporada: 21"91 Marc Altes, 03/02/07

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 372 CT-7718 MARTIN PANADES, ENRIC 80 ISS-L´HOSPITALET AT. 22,35

2 5 262 CT-15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 87 FC BARCELONA 22,39

3 3 275 CT-16492 LOZANO BRAU, JULIAN 83 DECATLON KONDY 22,44

4 4 345 CT-15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 89 JA SABADELL 22,71

5 2 385 CT-15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 89 ET-CAJACANARIAS 23,14

6 1 303 CT-16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 89 JA SABADELL 23,16

200 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 46"00 David Canal, 21/02/99 per llocs (F) 1
Rècord dels Campionats: 46"79 David Canal 2001 per temps (f) 3
Millor marca de la temporada: 49"14 Pau Fradera, 21/01/07

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 334 CT-13366 FRADERA MIRALLES, PAU 87 MEDILASTSPORT LLEIDA 50,63 F

2 4 307 CT-14220 LIZAN BERGA, LUIS 89 CA VIC 50,85 f

3 6 340 CT-16776 PEULA PEGADO, DANIEL 77 JA SABADELL 52,15

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 301 CT-13265 GARCIA JEREZ, DANIEL PEDRO 87 ISS-L´HOSPITALET AT. 49,11 F MMT

2 5 321 CT-14290 CARTANYA YARNOZ, JOAN 83 ISS-L´HOSPITALET AT. 49,76 f

F/C 4 274 IB-13505 WATSON COOKE, NICOLAS JAMES 83 SA RAVAL 50,25

3 3 343 CT-14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 89 UGA BADALONA 53,87

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 308 CT-14493 OROZCO TORRES, MARC 89 CA OLESA 49,41 F

2 5 339 CT-8425 IRANZO PEREZ, ALEX 80 MEDILASTSPORT LLEIDA 49,91 f

3 4 241 CT-11207 CARRERAS CLOSAS, XAVIER 84 GIRONA CB-CAP 51,13

3 326 CT-9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 81 UNIV. SALAMANCA RET.

400 METRES LLISOS MASCULINS



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 46"00 David Canal, 21/02/99
Rècord dels Campionats: 46"79 David Canal 2001
Millor marca de la temporada: 49"11 Daniel P. Garcia, 11/02/07

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 301 CT-13265 GARCIA JEREZ, DANIEL PEDRO 87 ISS-L´HOSPITALET AT. 48,48 MMT

2 2 339 CT-8425 IRANZO PEREZ, ALEX 80 MEDILASTSPORT LLEIDA 49,47

3 4 334 CT-13366 FRADERA MIRALLES, PAU 87 MEDILASTSPORT LLEIDA 49,68

4 3 321 CT-14290 CARTANYA YARNOZ, JOAN 83 ISS-L´HOSPITALET AT. 49,84

5 5 308 CT-14493 OROZCO TORRES, MARC 89 CA OLESA 49,93

1 307 CT-14220 LIZAN BERGA, LUIS 89 CA VIC N.P.

400 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 1'47"61  Miguel Quesada, 10/02/2007 per llocs (F) 2
Rècord dels Campionats: 1'51"24 Miguel Quesada 2002 per temps (f) 2
Millor marca de la temporada: 1'47"61 Miguel Quesada, 10/02/07/07

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 331 CT-8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM 81 CA SANT BOI 2,00,76 F

2 2 319 CT-5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 78 AA CATALUNYA-UBAE 2,00,90 F

3 4 282 CT-14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO 89 AE SANTA EULÀLIA 2,01,69 f

4 3 322 CL-15114 ALCARAZ CLUA, JONATAN 80 CAV ANDORRA 2,05,50

6 313 CL-16508 HERRERO VIÑAS, PAU 77 AQUADIVER-GEEG. dq.art.163.5

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 287 CT-7463 ROMERA TEJERO, JONATHAN 80 JA SABADELL 2,00,04 F

2 5 332 CT-12158 LAZARO GARCIA, FRANCESC 85 CA CANALETES 2,00,05 F

3 2 317 CT-14071 HERRERAS MARTINEZ, CARLOS 84 FC BARCELONA 2,00,46 f

4 3 318 CT-14653 DURAN ZAFRA, JONATHAN 89 MEDILASTSPORT LLEIDA 2,01,80

5 6 335 CT-14331 RAMOS FERRERAS, LUIS ENRIQUE 85 MEDILASTSPORT LLEIDA 2,03,04

800 METRES LLISOS MASCULINS



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 1'48"02  Miguel Quesada, 17/02/2002
Rècord dels Campionats: 1'51"24 Miguel Quesada 2002
Millor marca de la temporada: 1'51"29 Miguel Quesada, 14/01/07

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 331 CT-8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM 81 CA SANT BOI 1,55,11

2 3 332 CT-12158 LAZARO GARCIA, FRANCESC 85 CA CANALETES 1,56,19

3 6 287 CT-7463 ROMERA TEJERO, JONATHAN 80 JA SABADELL 1,56,39

4 1 317 CT-14071 HERRERAS MARTINEZ, CARLOS 84 FC BARCELONA 1,58,72

5 2 282 CT-14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEX 89 AE SANTA EULÀLIA 1,59,79

6 4 319 CT-5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 78 AA CATALUNYA-UBAE 2,06,14

800 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 3'37"93 Reyes Estévez, 28/02/96
Rècord dels Campionats: 3'46"26 David Pujolar  1993
Millor marca de la temporada: 3'43"45 Victor Montaner, 10/02/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 331 CT-8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM 81 CA SANT BOI 4,00,41

2 382 CT-12744 FARRAN FARRE, ALFONS 88 MEDILASTSPORT LLEIDA 4,00,94

3 446 CT-10827 VILA HERRADA, ROGER 83 FC BARCELONA 4,02,51

F/C 447 ZA-2685 CRESPO GONZALEZ, RAUL 75 VINO DE TORO 4,04,77

4 445 CT-12864 CARULLA SANMARTI, ARNAU 87 AA CATALUNYA-UBAE 4,07,36

F/C 383 IB-13863 RIGO MAS, TOMAS 88 ADA CALVIA 4,08,25

5 396 CT-11787 VILAPLANA VILAR, ORIOL 84 RIPOLLET UA 4,09,10

6 388 CT-9313 CRUZ SANCHEZ, JORDI 80 JA SABADELL 4,09,60

7 442 CT-13302 CANTO NISA, HECTOR 88 AA CATALUNYA-UBAE 4,09,93

8 371 CT-14633 ORDOÑEZ OLMO, EDGAR 79 CAV ANDORRA 4,11,32

9 389 CT-11120 ENRIQUEZ CASTELLS, SERGIO 83 PRATENC AA 4,14,91

1500 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 7"56 Jackson Quiñonez, 25/02/06 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 7"80 Jackson Quiñonez 2006 per temps (f) 2
Millor marca de la temporada: 7"62 Jackson Quiñones, 10/02/07

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 226 CT-2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 77 ET-CAJACANARIAS 8,36 F

2 4 271 CL-16141 CUADRADO GAYTAN, DIEGO 73 AQUADIVER-GEEG. 9,01 F

3 6 279 CT-11940 MENDEZ PUIG, ROGER 85 CA VIC 9,10 f

4 7 232 CT-12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 87 UA BARBERÀ 9,16 f

5 3 223 CT-10045 REDONDO MORA, MIGUEL 84 CA GAVÀ 9,20

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 215 CT-12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 85 CA GRANOLLERS 8,83 F

2 5 241 CT-11207 CARRERAS CLOSAS, XAVIER 84 GIRONA CB-CAP 8,93 F

3 6 210 CT-5105 GARGALLO LOBO, OSCAR 78 CA CAMBRILS 8,98 f

4 3 213 CT-14250 NAVARRO CAÑAMARES, JORDI 87 CA VIC 9,09 f

5 7 217 CT-14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 85 CA TARRAGONA 9,38

60 METRES TANQUES MASCULINS



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 7"56 Jackson Quiñonez, 25/02/06
Rècord dels Campionats: 7"80 Jackson Quiñonez 2006

Millor marca de la temporada: 7"62 Jackson Quiñones, 10/02/07

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 226 CT-2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 77 ET-CAJACANARIAS 8,37

2 4 215 CT-12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 85 CA GRANOLLERS 8,84

3 2 210 CT-5105 GARGALLO LOBO, OSCAR 78 CA CAMBRILS 8,90

4 7 279 CT-11940 MENDEZ PUIG, ROGER 85 CA VIC 9,02

5 1 213 CT-14250 NAVARRO CAÑAMARES, JORDI 87 CA VIC 9,02

6 6 271 CL-16141 CUADRADO GAYTAN, DIEGO 73 AQUADIVER-GEEG. 9,05

7 3 241 CT-11207 CARRERAS CLOSAS, XAVIER 84 GIRONA CB-CAP 9,08

8 8 232 CT-12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 87 UA BARBERÀ 9,46

60 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 2,28 Gustavo A. Becker, 05/02/95
Rècord dels Campionats: 2,26 Gustavo A. Becker 1997
Millor marca de la temporada: 2,10 Miquel Vélez / Agustin Felix 14/01/07-21/01/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,76 1,81 1,86 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02 2,04 2,08 2,12 2,14 MARCA

1 295 CT-10787 VELEZ MARTIN, MIQUEL 83 FC BARCELONA - - - - O - O O O O O XXX 2,12 MMT

2 312 CT-14614 ABIAN DAMIANS, IGNASI 86 AA CATALUNYA-UBAE - - O - O XO O XO XXX 2,02

3 298 CT-12882 TRIADO SUBIRANA, CARLES 87 ISS-L´HOSPITALET AT. - - O O - O O XXX 1,99

4 302 CT-13199 VALLES CORBALAN, JORDI 85 CA LAIETÀNIA - O - O XO O XXX 1,96

5 305 CT-14808 ROMERO VARGAS, JORGE 89 CA LLORET-LA SELVA - O O O O XO XXX 1,96

6 263 CT-15710 BONJOCH FREGINALS, FRANCESC 88 AA CATALUNYA-UBAE O O O O XXX 1,90

7 315 CT-13432 NADALES MORALES, VICTOR 88 UA BARBERÀ - O O XO XXX 1,90

8 249 CT-13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 89 CA MANRESA O O O XXO XXX 1,90

9 337 CL-15382 ALONSO ESTEPA, ANTONIO 80 CORNELLA AT. O O XO XXX 1,86

10 323 CT-14227 CAMPANERA MOLINE, ARNAU 89 JA SABADELL O XXX 1,76

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 5,77 Javier Garcia, 14/03/92
Rècord dels Campionats: 5,75  Javier Garcia  1992
Millor marca de la temporada: 5,30 Raul Mayor, 03/02/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 4,25 4,40 4,55 4,70 4,80 4,90 5,00 5,05 5,10 5,15 5,20 5,35 MARCA

F/C 366 AR-422 GAZOL CONDON, JAVIER 80 HINACO MONZON - - - - - - - - XO - O XXX 5,20

1 350 CT-5118 MAYOR GOMEZ, RAUL 79 MEDILASTSPORT LLEIDA - - - - - XO - - O - XXX 5,10

2 355 CT-13918 ABELLAN ALONSO DE MEDINA, TOMAS 88 MEDILASTSPORT LLEIDA - - XO O - O - XXX 4,90

3 348 CT-11420 PLANAS ILLAS, JOAN 81 PUMA CHAP.JEREZ - - - - O - XXX 4,80

4 351 CT-13898 MONTERO RUTLLAN, ESTEBAN 89 ISS-L´HOSPITALET AT. - XXO XO XXO - XXX 4,70

5 349 CT-14254 MOYA MORENO, DAVID 89 UGA BADALONA - XO XO XXX 4,55

6 360 CT-10330 ZARDOYA LLADO, VICTOR 83 F. CAMI-MISLATA - XO XXO XXX 4,55

7 290 CT-13051 POZUELO MONTFORT, XAVIER 87 PTO.ALICANTEOHL O XXO XXX 4,40

8 347 CT-1808 MARTI COLL, JAUME 75 ET-CAJACANARIAS XO XXX 4,25

SALT AMB PERXA MASCULÍ



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya:8,12 Antonio Corgos, 22/02/86
Rècord dels Campionats: 7,53 Xavier Valls  2001
Millor Marca Temporada: 7,32 Gonzalo Ferrer, 26/01/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 336 CT-10728 FERRER MINGUEZ, GONZALO 83 MEDILASTSPORT LLEIDA 7,25 7,27 7,08  - 7,14 7,33 7,33 MMT

2 314 CT-14389 PUIG VILA, GERARD 89 CA LAIETÀNIA 7,25 X X 7,05  - X 7,25

3 f/c 294 CT-16319 BUFISTOV , DMITRY 83 CE UNIVERSITARI 6,71 7,09 6,82 7,06 7,00 7,02 7,09

4 328 CT-10702 MOYA MORENO, MIGUEL 84 FC BARCELONA 6,56 7,06 6,80 X 6,85 6,68 7,06

5 257 CL-6965 GALI PLA, JOAN 76 AQUADIVER-GEEG. 6,35 6,76 6,67 6,06 6,63 X 6,76

6 341 CL-11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 83 CA CANALETES 6,51 6,62 6,44 6,40 6,42 6,68 6,68

7 293 CT-13389 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 81 CE UNIVERSITARI 5,11 4,67 X X X 6,65 6,65

8 232 CT-12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 87 UA BARBERÀ 6,34 X 6,30 6,40 6,44 6,33 6,44

9 258 CT-15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL 89 CAV ANDORRA 5,89 6,03 6,33 6,33

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 16,59 Alvaro Bartolomé, 20/02/1999
Rècord dels Campionats: 16,20 Josep M. Torras  1996

Millor Marca Temporada: 16,10 Pere Joseph, 04/02/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 390 CT-11482 JOSEPH VILAPLANA, PERE 85 FC BARCELONA X 16,05 X  - X 15,84 16,05

2 381 CT-1184 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 77 MEDILASTSPORT LLEIDA 14,89 14,87 14,83 14,26 X 14,92 14,92

3 314 CT-14389 PUIG VILA, GERARD 89 CA LAIETÀNIA 14,85 13,38 14,33  - 14,66 14,74 14,85

4 384 CT-14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 89 CE UNIVERSITARI X 13,61 X 13,60 X X 13,61

5 444 CT-15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 89 ISS-L´HOSPITALET AT. X 13,36 11,65 13,44 13,28 X 13,44

6 395 CL-16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 91 CA CANALETES 12,65 12,23 11,97 12,12 12,26 12,15 12,65

378 CT-12969 DIEZ IBAÑEZ, ROBERT 88 FC BARCELONA N.P.

311 CT-859 PEREZ NEILA, EDUARDO 78 PUMA CHAP.JEREZ N.P.

TRIPLE SALT MASCULÍ



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 18,06 Eloi Rovira, 25/02/06
Rècord dels Campionats: 17,34 Carles Geronès  1996
Millor Marca Temporada: 17,57 Eloi Rovira, 03/02/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 242 CT-10584 ROVIRA CAMPOS, ELOI 82 FC BARCELONA 16,76 X X  -  -  - 16,76

2 252 CT-15795 LOPEZ SUAREZ, DANIEL 81 MEDILASTSPORT LLEIDA 15,03 15,68 15,13 15,98 X X 15,98

3 f/c 239 CL-15530 QUEIROS DA SILVA, CARLOS JORGE 73 CAV ANDORRA 14,50 14,50 X X X 14,01 14,50

4 276 CT-1197 CAMATS CABRE, JOSEP AGUSTI 68 ISS-L´HOSPITALET AT. 13,03 12,94 X 13,20 13,09 13,15 13,20

5 251 CT-5038 REY CORDERO, ALBERTO 76 FC BARCELONA 12,07 12,77 X 12,72 12,90 X 12,90

6 255 CT-16748 MILAD ABUSLEME, PABLO 64 CE UNIVERSITARI 12,72 12,53 12,85 12,85

7 229 CT-3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 73 JA SABADELL 12,23 12,61 X X X 12,63 12,63

8 228 CT-3917 SOLE FORTUNY, JORDI 73 JA SABADELL 11,32 X 12,33 11,87 X X 12,33

9 238 CL-14410 FERNANDEZ GOMEZ, JOAN 83 CAV ANDORRA 1,33 11,88 12,31 12,31

10 253 CT-1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 58 ISS-L´HOSPITALET AT. X X 11,56 11,56

11 265 CT-12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 85 CA VIC 10,10 X 10,08 10,10

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 7"33 Yolanda Diaz, 02/02/88 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 7"45 Carme Blay  2004 per temps (f) 2
Millor Marca Temporada: 7"68 Silvia Riba, 04/02/07

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 254 CT-12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 87 CA VIC 7,83 F

2 4 296 CT-11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA 85 FC BARCELONA 7,94 F

3 6 240 CT-13276 SERRA VINARDELL, JENNY 88 AQUADIVER-GEEG. 8,10 f

4 3 297 CT-12261 BARTRA MURILLO, ANNA 86 OVIEDO AT. 8,17 f

5 7 310 CT-15388 CAMARDONS BUCHACA, NATALIA 91 FC BARCELONA 8,28

6 2 273 CL-15667 VILLACAMPA REDOLAD, SONIA 90 CAV ANDORRA 8,50

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 291 CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 85 FC BARCELONA 7,73 F

2 5 299 CT-14297 OJI PALINO, OYIDIYA 88 ISS-L´HOSPITALET AT. 7,91 F

3 3 212 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 CE UNIVERSITARI 8,00 f

4 6 214 CT-14768 SALES MASNOU, ARIADNA 89 CA VIC 8,04 f

5 7 289 CT-15205 MONTEJANO MORESO, MARIA 86 AA CATALUNYA-UBAE 8,26

6 8 281 CL-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 CORNELLA AT. 8,34

F/C 2 272 IB-13699 BLASCO ARANDA, IRENE SA RAVAL 8,46

60 METRES LLISOS FEMENINS



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 7"33 Yolanda Diaz, 02/02/88
Rècord dels Campionats: 7"45 Carme Blay  2004

Millor Marca Temporada: 7"68 Silvia Riba, 04/02/07

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 254 CT-12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 87 CA VIC 7,65 MMT

2 6 291 CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 85 FC BARCELONA 7,65 MMT

3 f/c 3 299 CT-14297 OJI PALINO, OYIDIYA 88 ISS-L´HOSPITALET AT. 7,79

4 4 296 CT-11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA 85 FC BARCELONA 7,84

5 7 212 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 CE UNIVERSITARI 7,93

6 2 240 CT-13276 SERRA VINARDELL, JENNY 88 AQUADIVER-GEEG. 7,95

7 8 214 CT-14768 SALES MASNOU, ARIADNA 89 CA VIC 8,02

8 1 297 CT-12261 BARTRA MURILLO, ANNA 86 OVIEDO AT. 8,09

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 24"24 Isabel Vert, 11/03/00 per llocs (F) 1
Rècord dels Campionats: 24"48 Isabel Vert, 2000 per temps (f) 3
Millor Marca Temporada: 24"64 Eva Martin, 27/01/07

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 291 CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 85 FC BARCELONA 25,56 F

2 6 212 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 CE UNIVERSITARI 25,95 f

3 4 245 CT-13788 AIVAR OLIVERAS, ARIADNA 87 CA MANRESA 26,06

4 3 320 CT-12636 LOPEZ PINOS, HELENA 86 ISS-L´HOSPITALET AT. 27,82

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 374 CT-12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA 88 ISS-L´HOSPITALET AT. 24,95 F

2 5 296 CT-11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA 85 FC BARCELONA 25,51 f

3 4 375 CT-13590 ALBA GALAN, SORAYA 89 AA CATALUNYA-UBAE 26,62

4 3 373 CT-15392 FERNANDEZ MUNTE, CRISTINA 91 ISS-L´HOSPITALET AT. 28,32

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 299 CT-14297 OJI PALINO, OYIDIYA 88 ISS-L´HOSPITALET AT. 25,33 F

2 6 377 CT-13047 CASES SAMPERE, NURIA 86 AA CATALUNYA-UBAE 25,95 f

3 4 214 CT-14768 SALES MASNOU, ARIADNA 89 CA VIC 26,29

4 3 376 CT-14061 ARQUER VERA, BERTA 89 FC BARCELONA 26,93

200 METRES LLISOS FEMENINS



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 24"24 Isabel Vert, 11/03/00
Rècord dels Campionats: 24"48 Isabel Vert, 2000

Millor Marca Temporada: 24"64 Eva Martin, 27/01/07

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 291 CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 85 FC BARCELONA 24,53 MMT

2 5 374 CT-12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA 88 ISS-L´HOSPITALET AT. 24,66

3 f/c 6 299 CT-14297 OJI PALINO, OYIDIYA 88 ISS-L´HOSPITALET AT. 25,27

4 3 296 CT-11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA 85 FC BARCELONA 25,88

5 2 212 CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 89 CE UNIVERSITARI 26,25

6 1 377 CT-13047 CASES SAMPERE, NURIA 86 AA CATALUNYA-UBAE 26,26

200 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 54"49 Laia Forcadell, 20/02/05 per llocs (F) 1
Rècord dels Campionats: 55"71 Laia Forcadell 2006 per temps (f) 3
Millor Marca Temporada: 55"26 Laia Forcadell, 28/01/07

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 300 CT-8635 FORCADELL ARENAS, LAIA 82 ISS-L´HOSPITALET AT. 57,39 F

2 4 306 CT-13131 VALLES GAMUNDI, ELIA 87 AA PALAMOS 58,39 f

3 6 329 CT-13864 IZCARA NAVAZO, ARIADNA 89 CA IGUALADA 58,52 f

4 3 342 CT-15255 GASOL RODRIGUEZ, LAURA 89 UGA BADALONA 1,03,10

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 6 324 CT-11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 85 FC BARCELONA 59,42 F

2 5 344 CT-10138 CASIMIRO YEPES, CRISTINA 83 FC BARCELONA 59,55 f

3 4 320 CT-12636 LOPEZ PINOS, HELENA 86 ISS-L´HOSPITALET AT. 1,01,75

4 3 330 CT-14708 OLIVE MARTI, ANNA 89 CA CASTELLAR 1,04,83

3a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

F/C 6 325 AR-509 JOHNSON VIRGILI, SHAWNEE 86 SCORPIO MONDO 57,06

1 5 327 CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 76 BIDEZABAL A. T. 57,20 F

2 3 283 CT-16014 CRUCES FERNANDEZ, MARGARIDA 86 AA CATALUNYA-UBAE 1,00,48

3 4 250 CT-15242 MOMPEO MASACHS, OLATZ 91 CA MANRESA 1,01,81

400 METRES LLISOS FEMENINS



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 54"49 Laia Forcadell, 20/02/05
Rècord dels Campionats: 55"71 Laia Forcadell 2006
Millor Marca Temporada: 55"26 Laia Forcadell, 28/01/07

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 300 CT-8635 FORCADELL ARENAS, LAIA 82 ISS-L´HOSPITALET AT. 54,91 RCAMP

2 6 327 CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 76 BIDEZABAL A. T. 56,28

3 4 324 CT-11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 85 FC BARCELONA 56,78

4 3 306 CT-13131 VALLES GAMUNDI, ELIA 87 AA PALAMOS 58,29

5 2 344 CT-10138 CASIMIRO YEPES, CRISTINA 83 FC BARCELONA 58,62

6 1 329 CT-13864 IZCARA NAVAZO, ARIADNA 89 CA IGUALADA 1,00,20

400 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 2'04"50 Montserrat Pujol, 21/02/81
Rècord dels Campionats: 2'14"04 Marta Martin 2002
Millor Marca Temporada: 2'05"75 Montse Mas, 10/02/07

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 316 CT-12999 VALLHONESTA ESPINOSA, ANNA 88 CA MANRESA 2,13,67 RCAMP.

2 6 333 CT-12837 GONZALEZ REINA, MA. CARMEN 87 CA LAIETÀNIA 2,14,37

3 3 338 CT-13132 ADAN HIDALGO, ELENA 87 CA LLORET-LA SELVA 2,14,44

4 4 222 CT-11741 ALMAGRO NOVELLAS, EMMA 86 AA CATALUNYA-UBAE 2,15,92

5 1 277 CT-15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 79 PTO.ALICANTEOHL 2,18,78

6 2 246 CT-14299 MASSAGUER DALMAU, EVA 67 GIRONA CB-CAP 2,27,50

7 2 247 CT-15234 SUBIRANA FRIGOLA, ANNA 91 GIRONA CB-CAP 2,30,02

800 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 4'09"16 Natalia Rodriguez, 14/02/04
Rècord dels Campionats: 4'23"8  Carme Valero  1977
Millor Marca Temporada: 4'30"98 Montse Mas, 14/01/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 393 CT-5082 BOVE BALADA, ANNA 78 FC BARCELONA 4,30,35 MMT

2 392 CT-11715 PUIG COMAS, NURIA 85 AA CATALUNYA-UBAE 4,38,84

3 397 CT-5948 REBOLLAL FERNANDEZ, LAURA 79 OVIEDO AT. 4,39,65

4 387 CT-14300 NUÑEZ MESA, ENCARNA 78 CA VIC 4,43,36

5 369 CL-14671 GALLEGO ROBERT, NATALIA 80 CAV ANDORRA 4,48,14

6 379 CT-7715 IGLESIAS GARCIA, EVA 80 CA MANRESA 4,49,41

7 370 CT-1732 FELIPO SUÑE, SILVIA 67 CAV ANDORRA 4,51,94

8 441 CT-1897 GARCIA RUS, ENCARNA 66 CA VIC 4,57,04

359 CT-8898 RAMON SALAMAÑA, BARBARA 83 CA LLORET-LA SELVA RET.

1500 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Passen a la final
Rècord de Catalunya: 8"33 Esmeralda Arriscado, 04/03/2001 per llocs (F) 3
Rècord dels Campionats: 8"51  Regina Gabartó  1992 per temps (f) 2
Millor Marca Temporada: 8"70 Esmeralda Arriscado, 27/01/07

1a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 259 CT-624 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA 76 AA CATALUNYA-UBAE 8,81 F

2 3 237 CT-13982 MURILLO PRIM, ARANTXA 89 AA CATALUNYA-UBAE 8,89 F

3 6 218 CT-9366 MIRALPEIX ANGLADA, BRUNA 83 FC BARCELONA 9,06 f

4 7 244 CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 84 CA MANRESA 9,50 f

5 5 278 CT-13361 SERRA ESTOPA, MARTA 87 FC BARCELONA 9,70

6 2 281 CL-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 82 CORNELLA AT. 9,88

7 8 284 CL-15336 PUJOL DE ISIDRO, ALBA 89 CA LAIETÀNIA 9,99

2a. Semifinal

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 4 264 CT-12322 MIRO MANERO, MARTA 86 AA CATALUNYA-UBAE 8,85 F

2 5 230 CT-9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 83 FC BARCELONA 8,96 F

3 6 221 CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 89 AA CATALUNYA-UBAE 9,28 f

4 3 227 CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL 89 AQUADIVER-GEEG. 9,48 f

F/C 2 272 IB-13699 BLASCO ARANDA, IRENE SA RAVAL 9,69

5 7 261 CT-14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL 89 JA SABADELL 9,71

6 1 233 CT-14348 ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL 90 UA BARBERÀ 11,31

8 211 CT-13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MA. 84 AE SANTA EULÀLIA

60 METRES TANQUES FEMENINS



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya:8"33 Esmeralda Arriscado, 04/03/2001
Rècord dels Campionats: 8"51  Regina Gabartó  1992

Millor Marca Temporada: 8"70 Esmeralda Arriscado, 27/01/07

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 5 259 CT-624 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA 76 AA CATALUNYA-UBAE 8,73

2 6 264 CT-12322 MIRO MANERO, MARTA 86 AA CATALUNYA-UBAE 8,84

3 4 237 CT-13982 MURILLO PRIM, ARANTXA 89 AA CATALUNYA-UBAE 8,93

4 1 221 CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES 89 AA CATALUNYA-UBAE 9,30

5 8 227 CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL 89 AQUADIVER-GEEG. 9,37

2 218 CT-9366 MIRALPEIX ANGLADA, BRUNA 83 FC BARCELONA RET.

7 244 CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 84 CA MANRESA RET.

3 230 CT-9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 83 FC BARCELONA dq.art.162.7

60 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 1,84 Asun Morte, 31/01/87
Rècord dels Campionats: 1,78 Imma Clopes  1994
Millor Marca Temporada: 1,65 Marta Serra, 15/12/06

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,46 1,51 1,54 1,57 1,60 1,62 1,64 1,66 1,69 Marca

1 264 CT-12322 MIRO MANERO, MARTA 86 AA CATALUNYA-UBAE - O - XO O O O O XXX 1,66 MMT

2 230 CT-9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 83 FC BARCELONA - - O O XO XXO O XXX 1,64

3 EX. 365 CT-7748 SAENZ MIR, ELVIRA 80 CA LLORET-LA SELVA - O O O O O XXX 1,62

3 EX. 356 CT-10993 VALLADARES PEREZ, KAROLINA 83 MEDILASTSPORT LLEIDA - - O O O O XXX 1,62

5 357 CT-14146 FORTUÑO ESCRICHE, SILVIA 89 AA CATALUNYA-UBAE O O O XO XO XXX 1,60

6 EX. 244 CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 84 CA MANRESA O O O XO XXO XXX 1,60

6 EX. 278 CT-13361 SERRA ESTOPA, MARTA 87 FC BARCELONA O O XO O XXO XXX 1,60

8 368 CT-15181 VILALTA FABIAN, MONICA 89 ISS-L´HOSPITALET AT. O O XXX 1,51

353 CT-14938 PAULI FORNELLS, JUDIT 90 AQUADIVER-GEEG. XXX NULS

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 4,10 Ana M. Pinero, 14/01/07
Rècord dels Campionats: 3,82 Monica Ballesteros 2002
Millor Marca Temporada: 4,10 Ana M. Pinero, 14/01/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 2,90 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,60 3,70 3,80 3,85 MARCA

1 219 CT-11811 PALOU GARCIA, ANNA 86 PUMA CHAP.JEREZ - - - - O - O - O O XXX 3,80

2 235 CT-9643 COT CANTO, MARTA 81 PTO.ALICANTEOHL - - - - O - XXO - XXO XXX 3,70

3 267 CT-14303 SOTO CABAS, JESICA 90 GIRONA CB-CAP - O - XXO O XO XXX 3,45

4 236 CT-15380 BONJOCH FREGINALS, MIREIA 91 AA CATALUNYA-UBAE - O O O O XXX 3,35

5 270 CT-13392 BLAZQUEZ SORIA, ARETTA 98 UGA BADALONA - O O O XXO XXX 3,35

6 266 CT-8896 BOUAMRI LUQUE, FATIMA 83 RIA FERROL-CONC - O XO XO XXX 3,25

7 269 CT-11553 GUILLAMAT RODRIGUEZ, NURIA 85 FC BARCELONA O O O XXX 3,15

8 268 CT-15507 BARTRA GUAL DE TORRELLA, ISABEL 91 CA LAIETÀNIA - XO O XXX 3,15

9 220 CT-16628 PUJOL BURGADA, CRISTINA 92 CA LAIETÀNIA O XO XXX 3,05

SALT AMB PERXA FEMENÍ



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 6,20 Dayana Etchenique 25/02/95
Rècord dels Campionats: 6,05 Dayana Etchenique 1995

Millor Marca Temporada: 5,86 Silvia Riba, 21/01/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 254 CT-12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 87 CA VIC X 5,46 X X 5,66 X 5,66

2 f/c 225 CT-15964 LAACHIR , BOUCHRA 83 MEDILASTSPORT LLEIDA 5,60 5,36 X 5,61 X 5,46 5,61

3 227 CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL 89 AQUADIVER-GEEG. 5,52 X  - 5,12 5,27 5,42 5,52

4 216 CT-14793 CAROL CORBERA, ANNA 89 CA IGUALADA 5,06 5,20 5,18 X 5,13 5,41 5,41

5 248 CT-12981 RODRIGUEZ CALLEJA, CRISTINA 87 CORNELLA AT. 5,16 5,29 X 5,34 5,23 5,37 5,37

6 240 CT-13276 SERRA VINARDELL, JENNY 88 AQUADIVER-GEEG. 5,19 X 5,24 5,13 5,31 5,23 5,31

7 244 CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 84 CA MANRESA X 4,99 5,21 5,28 5,13 5,22 5,28

8 243 CT-16232 INDURAIN BLASCO, BEATRIZ 92 CA LAIETÀNIA 5,07 5,04 4,89 5,01 4,98 4,94 5,07

9 234 CT-1746 PUJOL JOVAL, MONTSE 79 CAV ANDORRA 5,01 X 5,04 5,04

224 CT-7374 FRANCESCH LLONGUERAS, LAIA 79 MEDILASTSPORT LLEIDA X X X NULS

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya:13,66 Concepción Paredes, 17/02/01
Rècord dels Campionats: 13,09 Concepción Paredes 2001
Millor Marca Temporada: 12,41 Debora Calveras, 03/02/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 367 CT-13877 CALVERAS BARAT, DEBORA 88 CA MANRESA 12,41 12,20 X X 12,31 12,28 12,41  =MMT

2 364 CT-6225 ROMERO ESCUDERO, CIRA 77 FC BARCELONA 11,73 11,61 11,90 X 12,30 11,98 12,30

3 362 CT-14100 RIOS BALDELLOU, ROSER 82 FC BARCELONA 11,90 12,14 11,85 11,96 11,97 12,29 12,29

4 358 CT-13390 JIMENEZ DE EGEA, TANIA 88 FC BARCELONA X 11,67 X 11,70 X 11,42 11,70

5 363 CT-10741 MARFIL VIVES, MERITXELL 82 CA IGUALADA 11,51 11,62 11,53 11,42 11,61 X 11,62

6 354 CT-13865 HURTADO SERRAT, NATALIA 89 CA IGUALADA X 11,30 11,46 X 11,54 11,52 11,54

7 224 CT-7374 FRANCESCH LLONGUERAS, LAIA 79 MEDILASTSPORT LLEIDA 10,55 10,98 11,23 11,30 11,28 10,96 11,30

8 346 CT-16359 MOLI JIMENEZ, MA.TERESA 80 MEDILASTSPORT LLEIDA 10,95 10,82 10,43 10,80 11,05 11,25 11,25

9 352 CT-15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 91 AQUADIVER-GEEG. 10,74 10,28 10,70 10,74

248 CT-12981 RODRIGUEZ CALLEJA, CRISTINA 87 CORNELLA AT. X X X NULS

TRIPLE SALT FEMENÍ



  31è. CAMPIONAT DE CATALUNYA 
ABSOLUT EN PISTA COBERTA

Vilafranca, 11 de febrer de 2007

Rècord de Catalunya: 16,77 Irache Quintanal 02/03/2003
Rècord dels Campionats: 16,12 Irache Quintanal 2001

Millor Marca Temporada: 16,19 Irache Quintanal, 10/02/07

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 394 CT-5129 QUINTANAL FRANCO, IRACHE 78 FC BARCELONA 15,63 X X X X X 15,63

2 230 CT-9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 83 FC BARCELONA 11,38 12,00 11,09 11,30 12,43 X 12,43

3 391 CT-14052 PASCUAL HERNANDEZ, ELIA 89 CA IGUALADA 12,24 X 12,12 11,88 12,06 12,37 12,37

4 244 CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 84 CA MANRESA 0,84 11,17 0,65 11,21 0,74 X 11,21

5 227 CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL 89 AQUADIVER-GEEG. 9,47 9,79 9,93 X 9,32 9,60 9,93

6 399 CT-12141 RIUS ALMENDROS, LAURA 85 AE SANTA EULÀLIA 9,39 9,31 X 9,64 9,23 9,07 9,64

7 443 CT-14697 IZQUIERDO BERNAL, SILVIA 88 ISS-L´HOSPITALET AT. 9,38 9,15 9,53 8,72 X 9,15 9,53

8 400 CT-15182 MARTINEZ MONTE, ELENA 91 ISS-L´HOSPITALET AT. 9,47 8,45 8,77 7,62 X 8,89 9,47

9 361 CT-11852 ALEJO FORNESA, PAULA 86 GIRONA CB-CAP 8,34 7,96 9,27 9,27

10 398 CL-10788 CAMPOS DEL PINO, CRISTINA 73 AE SANTA EULÀLIA 8,24 9,13 9,09 9,13

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ


